



www.mpviti.in



mpviti@chgc.in



9517399932, 8853188888, 9517013322



College Address Bharwari, Kaushambi-212201 (U.P.) INDIA

Date - 13 02 2025

Head Office 220K-1/A, Meerapati, Dhoomanganj Prayagraj-211011 (U.P.) INDIA 9517015577

Mahrishi Private I.T.I

College Code: 3791

Ref. No. Miti 2024-25/00274

आवश्यक सूचना

समरत छात्र/छात्राओं को अवगत कराना है, कि दिनांक 15/02/2025 को महर्षि कैम्पस भरवारी कौशाम्बी में जिला सेवा योजन कार्यालय/राजकीय आई0टी0आई0/ कौशल विकाश मिशन के संयुक्त तत्वाधान में एक दिवसीय रोजगार मेला समय 10 बजे से परिसर में प्रस्तावित है जिसमें निजी क्षेत्र के कम्पनियों के माध्यम से योग्य अभ्यर्थियों का चयन करके रोजगार प्रदान किया जायेगा। इच्छुक छात्र/छात्राएँ परिसर में उपरोक्त समय पर उपस्थित होना सुनिश्चत करें।

मिलास्किव। Mahrishi Private ! Bharwari, Kausha

IMPORTANT NOTICE

All the students are to be informed that on 15/02/2025, a one-day employment fair is proposed in the Maharishi Campus Bharwari Kaushambi under the joint aegis of District Employment Exchange Office/Government ITI/Skill Development Mission at 10 am in which employment will be provided by selecting eligible candidates through private sector companies. Interested students must ensure to be present in the campus at the above mentioned time.

Principal Mahrishi Private Bharwari, Kaust Mob.-951736